
 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Santiago del Estero, 19 de mayo de 2010.- 
 

RESOLUCION C.D. Nº 105/2010 
 
VISTO: 
   La Resolución CDFHCsSyS Nº 042/2010; y 
 
CONSIDERANDO: 
 
   Que la citada Resolución aprueba el otorgamiento de la 
condicionalidad y encomendaba a las Coordinaciones de Carrera para evaluar en forma 
conjunta con el Consejo Asesor las solicitudes presentadas por los alumnos. 
  
   Que los criterios para determinar la condicionalidad, establecidos en el 
Art. 2º de la Resolución CDFHCsSyS Nº 042/2010, fueron los siguientes: a) Que el alumno 
haya rendido, al menos, una vez. b) Si no ha podido hacerlo, que acredite debidamente las 
razones que lo impidieron: enfermedad grave, accidente, maternidad y/o paro docente.  
 
   Que los Coordinadores de Carrera, conjuntamente con el Consejo 
Asesor, elevan los informes correspondientes sobre las solicitudes de condicionalidad.  
 
   Que el Consejo Directivo en su Reunión Ordinaria de fecha 18 de 
mayo  de 2010 ha tratado y aprobado el otorgamiento de la condicionalidad, según los 
criterios y procedimientos administrativos expresados en la Resolución CDFHCsSyS Nº 
042/2010. 
   Por ello, 
   EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
HUMAIDADES, CIENCIAS SOCIALES Y DE LA SALUD 
 

RESUELVE 
 
ARTICULO 1º.- Aprobar el otorgamiento de la condicionalidad para el cursado de un 
espacio curricular y hasta el Tercer Llamado del Turno de Exámenes Julio-Agosto, a los 
alumnos que figuran en el Anexo I de la presente Resolución y en un todo de acuerdo a los 
considerandos de la presente resolución. 
 
ARTICULO 2º.- Denegar la condicionalidad a los alumnos que figuran en el Anexo II de la 
presente Resolución y en un todo de acuerdo a los considerandos de la presente resolución. 
 
ARTICULO 3º.- Encomendar a Departamento Alumnos que arbitre los mecanismos 
necesarios a los fines de registrar la inscripción en carácter condicional de los alumnos que 
figuran en el Anexo de la presente Resolución. 
 
ARTICULO 4º.- Hacer Saber. Notificar y dar copia a Departamento Alumnos y 
Coordinaciones de Carrera: Contador Publico, Lic. en Administración, Lic. en Sociología, 
Prof. y Lic. en Educación para la Salud y Lic. en Obstetricia. Cumplido, archivar. 
 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO I 
 

 
CARRERA: LIC. EN ADMINISTRACION 
Alumnos autorizados a cursar condicional 
 
APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO Espacio curricular 

condicional 
Correlativa que 
adeuda 

CHAMUT, M. Florencia 1106/08 Derecho Comercial I Derecho Civil 
ACUÑA, Javier Agustín 130/09 Int. al Univ. Científico Matemática 
ANGELET, Sebastian 986/08 Matemática Financiera Compl. Matemática 
SAAVEDRA, Hugo F. 1765/99 Comercialización I Economía I 
MELIAN, Georgina M. 70/08 Inglés Tec. I Administración I 
HOYOS, Matías 750/08 Contab. de Costos Contabilidad II 
FACELLI, Noelia M. 20482/05 Contab. de Costos Contabilidad I 
GEREZ, Tatiana B. 37/08 Estadística I Compl. Matemática 
RUIZ LOPEZ, Luciana  20841/06 Rel. Hum. Y Adm. Per. Administración II 
DAVID, Agustina 481/08 Estadística I Comp. Matemática 
HERRERA, Roxana 21102/02 Estadística I Comp. Matemática 
BULACIO, Silvia 031/09 Int. Universo Cient. Matemática 
VERON, Gabriel Iván 814/07 Estadística I Matemática 
 
 
CARRERA: CONTADOR PÚBLICO 
Alumnos autorizados a cursar condicional 
 
 

Nº 
Orden Apellidos Nombres Leg. Condicionalidad 

para la Correlativa Correlativa 

1.  HOYOS Nadia 
Estefanía 

20940/06 Inglés Técnico I Administración I 

2.  SANTILLAN Ana Clara 268/08 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

3.  GIGLI Gianina 215/08 Contabilidad de 
Costos 

Contabilidad I 

4.  AMAYA Viviana 
Lilian 

60/08 Estadística I Complemento de 
Matemática 

5.  AGUIRRE Nelly del 
Carmen 

21461/03 Inglés Técnico I Administración I 

6.  LÓPEZ María 
Fernanda 

20356/05 Finanzas Públicas Economía I 

7.  PELLENE Mirta 
Luciana 

20203/06 Estadística I Complemento de 
Matemática 

8.  TOSCANO Héctor 
Alejandro 

20424/03 Seminario Probl. 
Socio-Econ. 

Economía I 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO I 
 
CARRERA: CONTADOR PÚBLICO 
Alumnos autorizados a cursar condicional 
 
 

9.  RUIZ Alicia 
Victoria 

 Inglés Técnico I Administración I 

10.  ARCE Pablo 
Daniel 

 Impuesto I Contabilidad II 

11.  CAROLA Andrés 
Alejandro 

269/07 Impuestos I Contabilidad II 

12.  BULACIO José 
Sebastián 

50/09 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 

13.  VIZCARRA María 
Lorena 

20142/03 Finanzas Públicas Economía I 

14.  JURI William 
Rafael 

223/07 Economía II Finanzas 
Públicas 

15.  DNZELLI Fabio 
Alejandro 

20815/04 Impuestos I Contabilidad II 

16.  FIGUEROA Noemí 
Cristina 

88/08 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

17.  DÍAZ Yoana 
Natalí 

86/08 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 

18.  PEREZ Walter 
Luciano 

1209/09 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 

19.  IBARRA Eduardo 
Gabriel 

705/08 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 

20.  ROJAS Claudio 
Hernán 

138/08 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 

21.  FIGUEROA Noemí 
Cristina 

88/08 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 

22.  BARRIONUEVO Mario 
Alejandro 

348/09 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

23.  ABREGÚ Sabrina 
Elizabeth 

150/09 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

24.  MARTINETTI Luis Ariel 20671/05 Impuestos I Contabilidad II 
25.  FIGUEROA José 

Eduardo 
20708/04 Auditoría Contabilidad de 

Costos 
26.  DÍAZ Pablo 

Andrés 
212/07 Impuestos I Contabilidad II 

27.  ALZAMORA Juan 
Fernando 

511/07 Impuestos I Contabilidad II 

28.  DÍAZ Mario 
Alberto 

20773/01 Finanzas Públicas Economía I 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO I 
 
CARRERA: CONTADOR PÚBLICO 
Alumnos autorizados a cursar condicional 
 

29.  MOLINAS 
TERREA 

Alejandra 
María 

995/08 Finanzas Públicas Economía I 

30.  HERRERA 
LOBO 

Verónica 28/07 Impuestos I Contabilidad II 

31.  RIGOURD Matías E. 20301/02 Finanzas Públicas Economía I 
32.  HELMAN Claudia 

Cecilia 
20228/02 Finanzas Públicas Economía I 

33.  PEREYRA Teresita 161/09 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 

34.  CARLON Alexia 
Natasha 

 Estadística I Complemento de 
Matemática 

35.  GRAMAJO Virginia del 
Valle 

404/09 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

36.  NORIEGA Soledad 
Gabriela 

105/09 Estadística I Complemento de 
Matemática 

37.  BASUALDO José Julián 746/08 Estadística I Complemento de 
Matemática 

38.  PALAVECINO María de los 
Ángeles 

951/07 Estadística I Complemento de 
Matemática 

39.  YBALO René 
Alejandro 

905/09 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 

40.  BARROS Victoria 
Eugenia 

20515/03 Economía II Economía I 

41.  ARRIAZU 
NAVARRO 

Rocío del 
Milagro 

934/08 Finanzas Públicas Economía II 

42.  CORREA Andrea 
Gisell 

 Estadística I Complemento de 
Matemática 

43.  PAS Federico 
Sebastián 

28/08 Matemática 
Financiera 

Complemento de 
Matemática 

44.  CORONA Roberto 20104/03 Auditoría Contabilidad III y 
Contabilidad de 
Costos 

45.  DIGANCHI 
SERRANO 

Laura 
Micaela 

209/08 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

46.  CHAVEZ Claudia 
Noelia 

430/09 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

47.  NAVARRO María 
Soledad 

539/09 Derecho 
Comercial I 

 Derecho Civil 

48.  URDIALES Laura 
Esther 

128/09 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO I 
 
CARRERA: CONTADOR PÚBLICO 
Alumnos autorizados a cursar condicional 
 

49.  AUGUSTO Francisco 
José 

211/08 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

50.  SEGOVIA Emanuel 
Martín 
Sebastián 

311/09 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

51.  HOYOS Jorge 20381/06 Impuestos I Contabilidad II 
52.  LUCENA Sebastián 21288/03 Finanzas Públicas Economía I 
53.  ROLDAN Patricia 

Soledad 
832/07 Inglés Técnico I Administración I 

54.  VERON Gabriel 
Juan 

814/07 Estadística I Complemento de 
Matemática 

55.  CORDOBA Diego 
Rubén 

2111/98 Auditoría Contabilidad III y 
Contabilidad de 
Costos 

56.  MORELLINI Martín 
Emmanuel 

21023/06 Contabilidad de 
Costos 

Contabilidad II 

57.  UMBIDES Leonardo 949/07 Auditoría Contabilidad de 
Costos 

58.  ROMERO 
MARTÍNEZ 

Jesús 
Matías 

20510/05 Inglés Técnico I Administración I 

59.  GARNICA Florencia 20730/05 Impuestos I Contabilidad II 
60.  IBAÑEZ Gisela 

Beatriz 
383/06 Contabilidad de 

Costos 
Contabilidad I 

61.  NASSIF José Elías 767/07 Impuestos I Contabilidad II 
62.  MELIAN Pablo 

Aníbal 
248/08 Inglés Técnico I Administración I 

63.  CAMPOS Fabiana 
Zoraida 

502/2009 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

64.  SKUPIN Nelson 
Jesús 

602/06 Inglés Técnico I Administración I 

65.  CÓRDOBA Rodrigo 
Sebastián 

664/06 Impuestos I Contabilidad II 

66.  SUÁREZ 
BONAHORA 

Nicolás 
Pablo M. 

319/09 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

67.  CORIA Adriana 
Elizabeth 

590/06 Impuestos I Contabilidad II 

68.  TEJEDA Pablo Noé 421/06 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

69.  CORVALAN Pamela 
Edith 

272/08 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO I 
 
CARRERA: CONTADOR PÚBLICO 
Alumnos autorizados a cursar condicional 
 

70.  GEREZ Eduardo 
Alfredo 

38/03 Impuestos I Contabilidad II 

71.  PAZ Diana 
Makarena 

587/08 Matemática 
Financiera 

Complemento de 
Matemática 

72.  RUIZ Héctor 
Ignacio 

1033/09 Impuestos I Contabilidad II 

73.  GORINI Ornella 
Carolina 

863/06 Impuestos I Contabilidad II 

74.  CARRIZO Fernando 
Alfredo 

268/06 Impuestos I Contabilidad II 

75.  GEREZ Sonia 
Marisa 

684/03 Derecho 
Comercial I 

Derecho 
Constitucional y 
Adm. 

76.  TROTTA Pablo 
Ernesto 

1022/07 Contabilidad de 
Costos 

Contabilidad I 

77.  ALVAREZ Marisel 
Yessika 

274/07 Finanzas Públicas Economía II 

78.  GALEANO Gabriela 
Carolina 

522/06 Impuestos I Contabilidad II 

79.  VALDEZ 
GÓMEZ 

Luis 
Francisco 

417/05 Impuestos I Contabilidad II 

80.  TRUNGELLITI Franco 732/05 Finanzas Públicas Economía II 
81.  AYALA Noelia 

Agustina 
30/07 Economía II Economía I 

82.  AHEDO Fernando 
Sebastián 

213/07 Impuestos I Contabilidad II 

83.  NUBIE Fernando 
Horacio 

1228/06 Estadística I Complemento de 
Matemática 

84.  DÍAZ Guillermo 
Antonio 

606/06 Impuestos I Contabilidad II 

85.  AVILA Alvaro 
Rodrigo 

129/08 Contabilidad de 
Costos 

Contabilidad I 

86.  BUSTOS Claudia 
Lorena 

614/06 Contabilidad de 
Costos 

Contabilidad I 

87.  FERNÁNDEZ Yenifer 
Eliana 

2/08 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

88.  SEQUEIRA Denis 
Adrián 

99/08 Introduc. al Univ. 
Científico 

Matemática 

89.  PEREZ Gimena 
Verónica 

69/09 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO I 
 
CARRERA: CONTADOR PÚBLICO 
Alumnos autorizados a cursar condicional 
 

90.  ACUÑA Federico 
Alejandro 

263/09 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

91.  BELIZAN Martín 
Alejandro 

188/09 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

92.  ABALOS Daniel 
Alejandro 

625/06 Contabilidad de 
Costos 

Contabilidad I 

93.  PAZ María 
Anabella 

375/08 Derecho 
Comercial I 

Derecho Civil 

94.  GÓMEZ 
ALDERETE 

Héctor E 626/06 Impuestos I Contabilidad II 

95.  DÍAZ Héctor Ivan 
A. 

659/06 Estadística I Complemento de 
Matemática 

96.  BRAVO Débora 
Dahiana 

955/05 Auditoría Contabilidad de 
Costos 

97.  CÁRDENAS Claudia 
Roxana 

99/05 Auditoría Contabilidad de 
Costos 

98.  BENAVÍDEZ Eliana 
Vanesa 

223/08 Contabilidad II Contabilidad I 

 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO I 
 
CARRERA: LIC. EN OBSTETRICIA 
Alumnos autorizados a cursar condicional 
 
APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO Espacio curricular 

condicional 
Correlativa que 
adeuda 

CARRIZO Maria Soledad 1265/06 PIM APS 
COLOMBO, Yanina 
Soledad 

739/09 PIM Anatomofisiología 

GEREZ OLIVERA, Analia 
F. 

729/09 PIM Anatomofisiología 

GRAMAJO, Angela 
Romina  

1064/09 PIM Anatomofisiología 

LOTO, Debora V. 849/09 PIM Anatomofiosiología 
SANTILLAN, Juan Ignacio 436/09 PIM Int. a la Obstetricia 
VELEZ, Claudia Romina 893/03 PIM Anatomofiosología 
PADILLA, Ana Alejandra 402/09 APS Int. a la Obstetricia 
CAPDEVILA, Rita Nelda 1094/06 Obstetricia I Embriología y 

Genética 
PONCE, Thania Fernanda 504/09 Obstetricia I Embriología y 

Genética 
RAGAZZI, Angel Rodrigo 517/09 Obstetricia I Embriología y 

Genética 
MORE, Valeria Beatriz 1317/03 Experiencia 

Clínica 
Neonatología I 

GOMEZ, Vanina Anahi 193/03 Concurrencia 
Pre-profesional 

Obstetricia II 

LEIVA, Nidia Marilyna 038/99 Concurrencia 
Pre-profesional 

Obstetricia II 

LUNA, Mónica Paola 548/97 Concurrencia 
Pre-profesional 

Obstetricia II 

MANSILLA RICARTTI, 
Patricia 

866/99 Concurrencia 
Pre-profesional 

Obstetricia II 

RIVERA ARDILES, María 
Rosa 

692/03 Concurrencia 
Pre-profesional 

Obstetricia II 

ROSSI, Yohana Daniela 1019/03 Concurrencia 
Pre-profesional 

Obstetricia II 

SUASNABAR, Maria 
Belen 

623/03 Concurrencia 
Pre-profesional 

Obstetricia II 

ACOSTA, Nancy 
Elizabeth 

953/99 APS  

 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO I 
 
CARRERA: PROF. Y LIC. EN EDUCACION PARA LA SALUD 
Alumnos autorizados a cursar condicional 
 
APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO Espacio curricular condicional 
CACERES, Mario Andrés  004/09 Metod. Educ.Sanit. I 
CARRIZO, Facundo 612/07 Metod. Educ.Sanit. I 
FERNANDEZ, Carmen F. 174/07 Metod. Educ.Sanit. I 
GOMEZ, Marcelo G. 20404/06 Practica Profesional I 
PAJON, Jesica Pamela 252/09 Técnicas de Investig. Social 
PERALTA, Eugenia 396 Técnicas de Investig. Social 
RIZOLO, Silvana S. 629/08 Metod. Educ.Sanit. I 
RODRIGUEZ, Rita 744/04 Técnicas de Investig. Social 
RODRIGUEZ, Gabriela 0156/06 Practica Profesional I 
VELEZ, Cristian 080/07 Técnicas de Investig. Social 
KRIEGER, María Aurelia  505/08 Practica Profesional I 
CRESPIN,  Reyina Nataly 157/06 Metod. Educ.Sanit. I 
DIAZ, Yanina Guadalupe 0119/08 Psicología Social 
 
 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO II 
 
CARRERA: PROF. Y LIC. EN EDUCACION PARA LA SALUD 
Alumnos a quienes se deniega la condicionalidad 
 
APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO 
ACUÑA, Jessica Anabel 1229/09 
ACHAVAL, Mayra 162/07 
CORONEL, Luciana 12/07 
CORONEL, María Angélica 403/09 
DIAZ, Gilda 584/08 
DIAZ, Milagro 210/08 
GOMEZ, Norma Marcela 117/09 
GRAMAJO, Jessica Johana 621/08 
IBAÑEZ, Dalia del Valle 924/05 
MARTIN, Natalí 20987/04 
ROTULO, María de los Ángeles 158/09 
SAAVEDRA, Jésica del Valle 171/09 
SABAN, Jorge 20861/04 
SANTILLAN, Anabel 1062/09 
SANTILLAN, María Belén 158/08 
SANTUCHO, Evelin Romina 1397/04 
SERRANO, María Belén 1218/08 
UÑATES, María Mercedes 1222/09 
VAZQUEZ, María Eugenia 308/07 
 
 
CARRERA: LIC. EN SOCIOLOGIA 
Alumnos a quienes se deniega la condicionalidad 
 
 
APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO 
HERRERA, Sergio Roman  
LISSI,  Alejandra  
RODRIGUEZ, Rocio Veronica 20623/04 
 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO II 
 
CARRERA: LIC. EN ADMINISTRACION 
Alumnos a quienes se deniega la condicionalidad 
 
 
APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO 
VILLALBA, Cristian 94/09 
GERAJE, Ana Magalí 44/09 
 
 
 
CARRERA: CONTADOR PÚBLICO 
Alumnos a quienes se deniega la condicionalidad 
 
 

Nº 
Orden Apellidos Nombres Leg. 

1.  SUÁREZ Ezequiel Zacarías 447/08 
2.  AGUIRRE Nelly del Carmen 21461/03 
3.  PELLENE Mirta Luciana 20203/06 
4.  SAYAGO Marcia Alejandra 777/07 
5.  JIMÉNEZ Gonzalo Abel 249/07 
6.  LEDESMA César 20337/04 
7.  NOGUERA Santiago G. 645/07 
8.  ESPECHE Franco Ariel 20613/06 
9.  IBAÑEZ María de los 

Ángeles 
38/08 

10.  FRAGALITI José Agustín 456/07 
11.  MOLINA Leonardo Ariel 540/06 
12.  DIAZ LIZBETH Mariela 548/09 
13.  FIAD Gustavo E. 249/09 
14.  VILLALBA Ayelen Marien 376/09 
15.  CAMPOS E. Adrian 968/09 
16.  CASAS Eliana 458/06 
17.  VEGA Carlos A. 20843/05 
18.  CHAVEZ María Cristina 20875/04 
19.  VILLALBA Alejandra Azucena 20082/03 
20.  FARIAS Franco  945/07 
21.  CASAS César R. 20402/05 
22.  NAVARRETE Lucía Pamela 20100/04 
23.  NAVARRO María Soledad 539/09 
24.  FULCO Romina Daiana 157/09 
25.  GALLARDO Ignacio Rodrigo 185/09 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 
Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO II 
 
CARRERA: CONTADOR PÚBLICO 
Alumnos a quienes se deniega la condicionalidad 
 
 

26.  PALAVECINO Pedro Pablo 907/04 
27.  ACOSTA Maximiliano 129/07 
28.  CEZANOBE Alejandro 20130/05 
29.  RAMÍREZ Mariela Cristina 20706/05 
30.  GARNICA Florencia 20730/05 
31.  CAMPOS Fabiana Zoraida 502/09 
32.  GRAMAJO Darío Alejandro 278/05 
33.  TORRES Ezequiel Abel 253/08 
34.  ROLDAN Roger Esteban 367/07 
35.  MONTES Lorena Soledad 375/00 
36.  FIAD Sergio Guillermo 194/04 
37.  HERRERA Mariana Soledad 330/08 
38.  LOMBARDI Ana Belén 940/08 
39.  RECAMAN Noelia Ester 332/05 
40.  SILVA María Belén 506/07 
41.  VEGA Ivana Alejandra 1157/09 
42.  PAEZ Edgardo Silvestre 718/09 
43.  CARABAJAL Débora Fernanda 155/09 
44.  ORELLANA Paola Romina 154/09 
45.  LÓPEZ José Eduardo 474/07 
46.  CHAPARRO Micaela Fabiana 138/09 
47.  RAMÍREZ Luis Marcelo 1221/05 
48.  OLIVERA Vanessa Noemi 320/07 
49.  GÓMEZ Sara del Carmen 60/09 
50.  SANCHEZ 

VARAS 
Evelyn Rita 941/06 

51.  GÓMEZ Luis Andrés 911/08 
52.  RETTAROLI 

CAVALLOTTI 
Flavia Leonella 13/08 

53.  MORALES Noelia Magali 1259/09 
54.  LEDESMA Noelia Ana Liz 151/09 
55.  PÉREZ Gimena Verónica 69/09 
56.  ACUÑA Federico Alejandro 263/09 
57.  SAYAGO Milagros Abigail 196/09 
58.  MORALES Rubén Darío 986/05 
59.  CORONEL David Leandro 178/08 



 

Univers idad Nacional  de  Sant iago  del  Estero
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

Resolución CD FHCSyS Nº 105/2010- ANEXO II 
 
CARRERA: CONTADOR PÚBLICO 
Alumnos a quienes se deniega la condicionalidad 
 

60.  FIGUEROA Adrián 977/05 
61.  RONDON PIJO Mirella Kevin 132/09 
62.  GARCÍA Carlos Miguel 144/06 
63.  DÍAZ Héctor Ivan A 659/06 
64.  SERRANO Fabio Ismael 748/07 

 
 
CARRERA: LIC. EN OBSTETRICIA 
Alumnos a quienes se deniega la condicionalidad 
 
APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO 
PAZ, Norma Elizabeth 540/09 
FIGUEROA, Romina D. 546/09 
CAMPOS, Ivana Gisela 474/09 
GRAMAJO, Angela Romina 064/09 
GEREZ OLIVERA, Analía Florencia 729/09 
FERREIIRA, Cyntia Mariel 762/09 
COMAN, Daniela Andrea 878/09 
OVEJERO, Nelida del Valle 360/09 
JIMENEZ, Silvina Daniela 544/09 
MEDINA, Cristina Elisa 496/09 
FERREIRA, Luciana Gabriela 747/09 
LESCANO OSES, Debora Paola 673/09 
LUNA, Ruth Johann 478/09 
NAVARRO, María Edit 700/99 
LUNA, Mayra Stefania 624/09 
CHAZARRETA, Alejandro Duillo 578/09 
MATURANA, Claudia Gimena 625/09 
PIKALUK, María Virginia 401/09 
FUENTES, Carla Lorena 1246/09 
CORONEL, Mariana Alejandra 521/09 
BARRIONUEVO, María Belen 453/09 
CARRIZO, Lorena Paola 799/09 
CRUZ, Nerea Natali 588/09 
FIGUEROA, Romina Daniela 546/09 
 


